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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00          5.931,30          9.623,70  38,13          5.931,30              0,00  38,13          5.931,30              0,00  38,13          5.931,30              0,00  38,13

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00         17.784,85         27.825,15  38,99         17.784,85              0,00  38,99         17.784,85              0,00  38,99         17.784,85              0,00  38,99

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             109.310,00         63.368,30         45.941,70  57,97         63.368,30              0,00  57,97         63.368,30              0,00  57,97         63.368,30              0,00  57,97

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              96.121,00         15.187,50         80.933,50  15,80         15.187,50              0,00  15,80         15.187,50              0,00  15,80         15.187,50              0,00  15,80

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             115.686,00         42.976,45         72.709,55  37,15         42.976,45              0,00  37,15         42.976,45              0,00  37,15         42.976,45              0,00  37,15

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00          3.251,65         -3.251,65   0,00          3.251,65              0,00   0,00          3.251,65              0,00   0,00          3.251,65              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            75.779,00         30.228,61         45.550,39  39,89         30.228,61              0,00  39,89         30.228,61              0,00  39,89         30.228,61              0,00  39,89

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.677,00         75.337,04        120.339,96  38,50         75.337,04              0,00  38,50         75.337,04              0,00  38,50         75.337,04              0,00  38,50

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             339.701,00        127.622,48        212.078,52  37,57        127.622,48              0,00  37,57        127.622,48              0,00  37,57        127.622,48              0,00  37,57

      G/45G/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          7.116,57         -7.116,57   0,00          7.116,57              0,00   0,00          7.116,57              0,00   0,00          7.116,57              0,00   0,00

      G/45G/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          1.166,00         -1.166,00   0,00          1.166,00              0,00   0,00          1.166,00              0,00   0,00          1.166,00              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.946,00          5.080,50          8.865,50  36,43          5.080,50              0,00  36,43          5.080,50              0,00  36,43          5.080,50              0,00  36,43

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  41.587,00         11.362,20         30.224,80  27,32         11.362,20              0,00  27,32         11.362,20              0,00  27,32         11.362,20              0,00  27,32

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.004,00         12.387,40         21.616,60  36,43         12.387,40              0,00  36,43         12.387,40              0,00  36,43         12.387,40              0,00  36,43

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   194.033,00         58.136,89        135.896,11  29,96         58.136,89              0,00  29,96         58.136,89              0,00  29,96         58.136,89              0,00  29,96

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00         30.530,33         76.297,67  28,58         30.530,33              0,00  28,58         30.530,33              0,00  28,58         30.530,33              0,00  28,58

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           162.837,00         49.832,99        113.004,01  30,60         49.832,99              0,00  30,60         49.832,99              0,00  30,60         49.832,99              0,00  30,60

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               106.326,00         31.930,75         74.395,25  30,03         31.930,75              0,00  30,03         31.930,75              0,00  30,03         31.930,75              0,00  30,03

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            105.074,00         32.248,55         72.825,45  30,69         32.248,55              0,00  30,69         32.248,55              0,00  30,69         32.248,55              0,00  30,69

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00         27.789,77        -27.789,77   0,00         27.789,77              0,00   0,00         27.789,77              0,00   0,00         27.789,77              0,00   0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          3.237,08         -3.237,08   0,00          3.237,08              0,00   0,00          3.237,08              0,00   0,00          3.237,08              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00         24.468,27         97.888,73  20,00         24.468,27              0,00  20,00         24.468,27              0,00  20,00         24.468,27              0,00  20,00

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                51.507,00         11.410,92         40.096,08  22,15         11.410,92              0,00  22,15         11.410,92              0,00  22,15         11.410,92              0,00  22,15

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                16.923,00          5.641,01         11.281,99  33,33          5.641,01              0,00  33,33          5.641,01              0,00  33,33          5.641,01              0,00  33,33

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     7.931,00          2.436,62          5.494,38  30,72          2.436,62              0,00  30,72          2.436,62              0,00  30,72          2.436,62              0,00  30,72

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               554.590,00        192.049,13        362.540,87  34,63        192.049,13              0,00  34,63        192.049,13              0,00  34,63        192.049,13              0,00  34,63

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.015,00              0,00          6.015,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16304/00  INDEMNIZACIONES POR                 12.531,00          6.795,58          5.735,42  54,23          6.795,58              0,00  54,23          6.795,58              0,00  54,23          6.795,58              0,00  54,23

      G/45G/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                50.703,00              0,00         50.703,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 5.070,00              0,00          5.070,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.590.899,00        895.308,74      1.695.590,26  34,56        895.308,74              0,00  34,56        895.308,74              0,00  34,56        895.308,74              0,00  34,56

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.590.899,00        895.308,74      1.695.590,26  34,56        895.308,74              0,00  34,56        895.308,74              0,00  34,56        895.308,74              0,00  34,56

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00        137.447,53          2.552,47  98,18        137.447,53              0,00  98,18         46.776,53         90.671,00  33,41         46.776,53              0,00  33,41

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00        316.798,43         28.201,57  91,83        316.798,43              0,00  91,83        117.604,34        199.194,09  34,09        107.607,22          9.997,12  31,19

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00          4.977,94          5.022,06  49,78          4.977,94              0,00  49,78          4.977,94              0,00  49,78          4.977,94              0,00  49,78

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.152,82         -7.152,82   0,00          7.152,82              0,00   0,00            928,28          6.224,54   0,00            928,28              0,00   0,00

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          9.341,56         10.658,44  46,71          9.341,56              0,00  46,71          4.501,56          4.840,00  22,51          4.501,56              0,00  22,51

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00            678,09           -678,09   0,00            678,09              0,00   0,00            678,09              0,00   0,00            678,09              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          11.000,00          1.739,66          9.260,34  15,82          1.739,66              0,00  15,82          1.739,66              0,00  15,82          1.739,66              0,00  15,82

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00            271,82          3.728,18   6,80            271,82              0,00   6,80            271,82              0,00   6,80            271,82              0,00   6,80

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00          2.046,31          7.953,69  20,46          2.046,31              0,00  20,46          2.046,31              0,00  20,46          2.046,31              0,00  20,46

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  350.000,00        322.639,54         27.360,46  92,18        322.639,54              0,00  92,18            761,01        321.878,53   0,22            761,01              0,00   0,22

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00         19.039,23         55.960,77  25,39         19.039,23              0,00  25,39         19.039,23              0,00  25,39         19.039,23              0,00  25,39

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00          2.496,03         15.503,97  13,87          2.496,03              0,00  13,87          2.496,03              0,00  13,87          2.496,03              0,00  13,87

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         11.000,00         10.927,42             72,58  99,34         10.927,42              0,00  99,34          2.254,29          8.673,13  20,49          2.254,29              0,00  20,49

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00            560,25          1.939,75  22,41            560,25              0,00  22,41            560,25              0,00  22,41            560,25              0,00  22,41

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00         17.429,31         -7.429,31 174,29         17.429,31              0,00 174,29          4.209,54         13.219,77  42,10          4.209,54              0,00  42,10

      G/45G/22309/00  OTROS                                    0,00            967,95           -967,95   0,00            967,95              0,00   0,00            967,95              0,00   0,00            967,95              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00          2.514,36            485,64  83,81          2.514,36              0,00  83,81          2.514,36              0,00  83,81          2.514,36              0,00  83,81



      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00          1.068,60         48.931,40   2,14          1.068,60              0,00   2,14          1.068,60              0,00   2,14          1.068,60              0,00   2,14

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00          1.269,51           -769,51 253,90          1.269,51              0,00 253,90          1.269,51              0,00 253,90          1.269,51              0,00 253,90

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00          3.073,00          1.927,00  61,46          3.073,00              0,00  61,46          3.073,00              0,00  61,46          3.073,00              0,00  61,46

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00          1.213,81         38.786,19   3,03          1.213,81              0,00   3,03          1.213,81              0,00   3,03          1.213,81              0,00   3,03

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00            630,00          1.370,00  31,50            630,00              0,00  31,50            630,00              0,00  31,50            630,00              0,00  31,50

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    200.000,00        238.437,30        -38.437,30 119,22        238.437,30              0,00 119,22         80.933,79        157.503,51  40,47         80.933,79              0,00  40,47

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          400.000,00        364.857,22         35.142,78  91,21        364.857,22              0,00  91,21        145.600,44        219.256,78  36,40        145.600,44              0,00  36,40

      G/45G/22709/00  OTROS                              215.000,00        218.084,99         -3.084,99 101,43        143.087,35         74.997,64  66,55         65.276,80         77.810,55  30,36         65.276,80              0,00  30,36

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00          1.806,10          3.193,90  36,12          1.806,10              0,00  36,12          1.806,10              0,00  36,12          1.806,10              0,00  36,12

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00          2.437,91             62,09  97,52          2.437,91              0,00  97,52          2.437,91              0,00  97,52          2.437,91              0,00  97,52

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00          7.217,15          9.782,85  42,45          7.217,15              0,00  42,45          1.458,80          5.758,35   8,58          1.458,80              0,00   8,58

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00      1.697.123,84        261.576,16  86,65      1.622.126,20         74.997,64  82,82        517.095,95      1.105.030,25  26,40        507.098,83          9.997,12  25,89

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00      1.697.123,84        261.576,16  86,65      1.622.126,20         74.997,64  82,82        517.095,95      1.105.030,25  26,40        507.098,83          9.997,12  25,89

      G/45G/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               500.000,00          9.680,00        490.320,00   1,94          9.680,00              0,00   1,94          9.680,00              0,00   1,94          9.680,00              0,00   1,94

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                     0,00          1.030,92         -1.030,92   0,00          1.030,92              0,00   0,00          1.030,92              0,00   0,00          1.030,92              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00         25.634,17         24.365,83  51,27         25.634,17              0,00  51,27         25.634,17              0,00  51,27         25.634,17              0,00  51,27

      G/45G/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00        332.913,53        557.086,47  37,41        285.012,60         47.900,93  32,02        190.989,67         94.022,93  21,46        190.989,67              0,00  21,46

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               385.000,00              0,00        385.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        376.635,43       -376.635,43   0,00          8.726,47        367.908,96   0,00          8.726,47              0,00   0,00          8.726,47              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.840.000,00        745.894,05      1.094.105,95  40,54        330.084,16        415.809,89  17,94        236.061,23         94.022,93  12,83        236.061,23              0,00  12,83

**    6  INVERSIONES REALES                            1.840.000,00        745.894,05      1.094.105,95  40,54        330.084,16        415.809,89  17,94        236.061,23         94.022,93  12,83        236.061,23              0,00  12,83

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.474.599,00      3.338.326,63      3.136.272,37  51,56      2.847.519,10        490.807,53  43,98      1.648.465,92      1.199.053,18  25,46      1.638.468,80          9.997,12  25,31

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.000.000,00        235.950,00      3.764.050,00   5,90        235.950,00              0,00   5,90         30.644,00        205.306,00   0,77         30.644,00              0,00   0,77

*     00  Servicios Centrales                          4.000.000,00        235.950,00      3.764.050,00   5,90        235.950,00              0,00   5,90         30.644,00        205.306,00   0,77         30.644,00              0,00   0,77

**    6  INVERSIONES REALES                            4.000.000,00        235.950,00      3.764.050,00   5,90        235.950,00              0,00   5,90         30.644,00        205.306,00   0,77         30.644,00              0,00   0,77

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.000.000,00        235.950,00      3.764.050,00   5,90        235.950,00              0,00   5,90         30.644,00        205.306,00   0,77         30.644,00              0,00   0,77

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.474.599,00      3.574.276,63      6.900.322,37  34,12      3.083.469,10        490.807,53  29,44      1.679.109,92      1.404.359,18  16,03      1.669.112,80          9.997,12  15,93
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00              0,00         15.555,00              0,00

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00              0,00         45.610,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             109.310,00              0,00        109.310,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              96.121,00              0,00         96.121,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             115.686,00              0,00        115.686,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            75.779,00              0,00         75.779,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.677,00              0,00        195.677,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             339.701,00              0,00        339.701,00              0,00

      G/45G/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.946,00              0,00         13.946,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  41.587,00              0,00         41.587,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.004,00              0,00         34.004,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   194.033,00              0,00        194.033,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00              0,00        106.828,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           162.837,00              0,00        162.837,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               106.326,00              0,00        106.326,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            105.074,00              0,00        105.074,00              0,00

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00              0,00        122.357,00              0,00

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                51.507,00              0,00         51.507,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                16.923,00              0,00         16.923,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     7.931,00              0,00          7.931,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               554.590,00              0,00        554.590,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.015,00              0,00          6.015,00              0,00

      G/45G/16304/00  INDEMNIZACIONES POR                 12.531,00              0,00         12.531,00              0,00

      G/45G/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                50.703,00              0,00         50.703,00              0,00

      G/45G/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 5.070,00              0,00          5.070,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.590.899,00              0,00      2.590.899,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.590.899,00              0,00      2.590.899,00              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00              0,00        345.000,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00         -1.000,00         11.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00          1.000,00         11.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00              0,00          3.000,00              0,00



      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              215.000,00              0,00        215.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

      G/45G/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               180.000,00        320.000,00        500.000,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45G/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45G/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00              0,00        890.000,00              0,00

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               385.000,00              0,00        385.000,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.520.000,00        320.000,00      1.840.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.520.000,00        320.000,00      1.840.000,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.154.599,00        320.000,00      6.474.599,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.000.000,00              0,00      4.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.000.000,00              0,00      4.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.000.000,00              0,00      4.000.000,00              0,00

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.000.000,00              0,00      4.000.000,00              0,00

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.154.599,00        320.000,00     10.474.599,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           10.474.599,00      3.574.276,63      6.900.322,37  34,12      3.083.469,10        490.807,53  29,44      1.679.109,92      1.404.359,18  16,03      1.669.112,80          9.997,12  15,93
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           10.154.599,00        320.000,00     10.474.599,00              0,00




